

**Scan Facility Service ApS  
Udsigten 19, Vormark  
5874 Hesselager**

**CVR-nr. 36 73 69 41**

**ÅRSRAPPORT  
1. oktober 2016 - 30. september 2017**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling  
den 14/3 2019



Helle Jessen  
Dirigent

## INDHOLDSFORTEGNELSE

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning ..... 3

Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab..... 4

**Ledelsesberetning mv.**

Selskabsoplysninger ..... 5

Ledelsesberetning ..... 6

**Årsregnskab 1. oktober 2017 - 30. september 2018**

Anvendt regnskabspraksis ..... 7

Resultatopgørelse ..... 11

Balance ..... 12

Noter ..... 14

SELSKABSOPLYSNINGER

Telefon: 40 36 56 51  
CVR-nr.: 36 73 69 41  
Regnskabsår: 1. oktober - 30. september

**Direktion**

Helle Jessen

**Pengeinstitut**

Fynske Bank A/S  
Langgade 20  
5874 Hesselager

**Revisor**

PSR Revision  
Registreret revisor  
Rønnevej 16  
5883 Oure

## LEDELSESBERETNING

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktiviteter har i regnskabsåret bestået i mandskabsudlejning inden for byggebranchen.

### **Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabet har i regnskabsåret realiseret et resultat efter skat på -19 t. kr. mod 126 t. kr. i sidste regnskabsår.

Resultatet må betegnes som utilfredsstillende.

Selskabet forventer et stigende resultat i det kommende regnskabsår.

### **Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE  
1. OKTOBER 2017 - 30. SEPTEMBER 2018

	2017/18	2016/17
<b>BRUTTOFORTJENESTE</b> .....	<b>10.271.580</b>	<b>1.236.784</b>
1 Personalemkostninger.....	-10.121.538	-979.943
2 Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver.....	-161.630	-63.852
Andre driftsomkostninger.....	-20.315	-21.726
<b>DRIFTSRESULTAT</b> .....	<b>-31.903</b>	<b>171.263</b>
Andre finansielle indtægter.....	4	13
Andre finansielle omkostninger.....	-6.275	-5.187
<b>RESULTAT FØR SKAT</b> .....	<b>-38.174</b>	<b>166.089</b>
3 Skat af årets resultat.....	19.398	-40.458
<b>ÅRETS RESULTAT</b> .....	<b>-18.776</b>	<b>125.631</b>
<b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>		
Forslag til udbytte for regnskabsåret .....	0	50.000
Overført resultat.....	-18.776	75.631
<b>DISPONERET I ALT</b> .....	<b>-18.776</b>	<b>125.631</b>

## BALANCE PR. 30. SEPTEMBER 2018

## AKTIVER

	2018	2017
4 Grunde og bygninger .....	585.105	237.105
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....	114.600	74.600
<b>Materielle anlægsaktiver</b> .....	<b>699.705</b>	<b>311.705</b>
5 Deposita .....	130.080	2.880
<b>Finansielle anlægsaktiver</b> .....	<b>130.080</b>	<b>2.880</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER</b> .....	<b>829.785</b>	<b>314.585</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....	8.366.890	346.600
Igangværende arbejder for fremmed regning .....	850.000	0
Selskabsskat .....	3.970	0
Andre tilgodehavender .....	107.845	535.865
Udskudt skatteaktiv .....	17.506	0
<b>Tilgodehavender</b> .....	<b>9.346.211</b>	<b>882.465</b>
<b>Likvide beholdninger</b> .....	<b>200.516</b>	<b>28.776</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER</b> .....	<b>9.546.727</b>	<b>911.241</b>
<b>AKTIVER</b> .....	<b>10.376.512</b>	<b>1.225.826</b>

BALANCE PR. 30. SEPTEMBER 2018  
PASSIVER

	2018	2017
Virksomhedskapital .....	50.000	50.000
Overført resultat.....	79.925	98.701
Forslag til udbytte for regnskabsåret .....	0	50.000
<b>6 EGENKAPITAL.....</b>	<b>129.925</b>	<b>198.701</b>
Hensættelse til udskudt skat.....	0	1.892
<b>HENSATTE FORPLIGTELSER.....</b>	<b>0</b>	<b>1.892</b>
Kreditinstitutter.....	0	51.195
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....	4.990.561	382.173
Selskabsskat.....	0	45.056
Anden gæld.....	5.256.026	546.809
<b>Kortfristede gældsforpligtelser.....</b>	<b>10.246.587</b>	<b>1.025.233</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSER .....</b>	<b>10.246.587</b>	<b>1.025.233</b>
<b>PASSIVER .....</b>	<b>10.376.512</b>	<b>1.225.826</b>
7 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.		
8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

## NOTER

	2017/18	2016/17
<b>1 Personaleomkostninger</b>		
Lønninger.....	9.723.403	963.934
Pensioner .....	319.372	0
Andre omkostninger til social sikring.....	78.763	16.009
	<u>10.121.538</u>	<u>979.943</u>

Der har i regnskabsåret gennemsnitligt været 157 personer beskæftiget.

<b>2 Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver</b>		
Småanskaffelser.....	129.634	50.455
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....	31.996	13.397
	<u>161.630</u>	<u>63.852</u>
<b>3 Skat af årets resultat</b>		
Beregnet skat af årets resultat.....	0	38.566
Regulering af udskudt skat .....	-19.398	1.892
	<u>-19.398</u>	<u>40.458</u>

## NOTER

	Grunde og bygninger	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
<b>4 Materielle anlægsaktiver</b>		
Kostpris, primo .....	237.105	88.000
Tilgang i årets løb .....	348.000	72.000
Afgang i årets løb.....	0	0
	<hr/>	<hr/>
Kostpris 30. september 2018	585.105	160.000
	<hr/>	<hr/>
Af-/nedskrivninger, primo .....	0	-13.400
Af-/nedskrivninger på afhændede aktiver.....	0	0
Årets af-/nedskrivninger .....	0	-32.000
	<hr/>	<hr/>
Af-/nedskrivninger 30. september 2018	0	-45.400
	<hr/>	<hr/>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. september 2018.....</b>	<b>585.105</b>	<b>114.600</b>
	<hr/> <hr/>	<hr/> <hr/>
		Deposita
<b>5 Andre finansielle anlægsaktiver</b>		
Kostpris, primo .....		2.880
Tilgang i årets løb .....		127.200
Afgang i årets løb.....		0
		<hr/>
Kostpris 30. september 2018		130.080
		<hr/>
Af-/nedskrivninger, primo .....		0
Af-/nedskrivninger på afhændede aktiver.....		0
Årets af-/nedskrivninger .....		0
		<hr/>
Af-/nedskrivninger 30. september 2018		0
		<hr/>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. september 2018.....</b>		<b>130.080</b>
		<hr/> <hr/>

## NOTER

	Primo	Udbetalt udbytte	Forslag til resultatdisponering	Ultimo
<b>6 Egenkapital</b>				
Virksomhedskapital .....	50.000	0	0	50.000
Overført resultat .....	98.701	0	-18.776	79.925
Forslag til udbytte for regnskabsåret.....	50.000	-50.000	0	0
	<u>198.701</u>	<u>-50.000</u>	<u>-18.776</u>	<u>129.925</u>

**7 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.**  
Ingen.

**8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**  
Ingen.